
UCHWAŁA NR CVIII/2813/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zniesienia opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 1990 r. nr 16 poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 15 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 1991 r. nr 9 poz. 31 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Znosi się opłatę targową dla następujących targowisk : „Bulwar” s.c, „Tandeta” 
i „Warzywniak”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 572248E3-D9B0-466E-93F3-4FA3044ADA6C. Podpisany Strona 1




